
 

 

 

和  観  協  号  外  

平成２９年 ６月２２日  

（２０１７年） 

 

会 員 各 位 

 

 

一般社団法人和歌山市観光協会  

会長 尾花 正啓  

（公印省略）   

 

 

 

岡公園 長屋門オープンに伴うイベント開催の募集について（通知） 

 

 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会事業の運営に格別のご尽力を賜り誠に有難うございます。 

さて、来たる平成２９年７月７日（金）に岡公園 長屋門（所在地：和歌山市岡山丁５）がオープン

となります。 

現在、和歌山市においては市内中心部の賑わい創出に努めているところですが、今回、集客が期待で

きるイベントの開催を希望する当協会会員様を募集します。 

イベントの開催を希望する会員様はイベント開催申込書にご記入のうえ、使用料を添えてイベント開

催日の１４日前までに一般社団法人和歌山市観光協会まで提出をお願いいたします。 

なお、イベント開催に伴う施設の使用要件につきましては 別紙 使用要件をご参照ください。 

 お忙しいなか大変恐縮ですが、イベント開催のご検討をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人和歌山市観光協会 

事務局 森岡  

電 話：０７３（４３３）８１１８ 

ＦＡＸ：０７３（４３３）８５５５ 

 

 


